a vESTADOi iiiPARANÃ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado da segunda etapa do CHAMAMENTO

PUBLICO N°. 01/2.020, CREDENCIANDO as empresas participantes:

JDN CLÍNICA MÉDICA LTDA

CNP): 10.262.241/0001-62

PRUDENTE GESTÃO EM SAÚDE S/S LTDA EPP

CLÍNICA DE SAÚDE CIDADE INDUSTRIAL
CF] LTDA

MED SAMAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CLÍNICA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS CFJ LTDA

CNPJ: 31.793.074/0001-56

CNPJ: 27.508.394/0001-40

CNP): 31.041.785/0001-74

CNPJ: 26.686.834/0001-96

Imbituva/PP, 10 de setembro de 2.020

BERrT[bO ROVER

PREFEITO MUNICIPAL